



MOCR00CVG6T

ČJMO 213085/2017-4680

Objednávka č. 38321-3/2017-4680

Na základě rámcové smlouvy 175610178

Objednatel :Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6-Hradčany
zastoupená :

pplk. Ing. Jiří SIMMER

VZ 4680 Brno, ul.Kounicova 44 ,Brno 662 10,

IČO : 60162694

DIČ : CZ60162694

Bankovní spojení : ČNB (0710)

Číslo účtu :

Telefon/fax :

Vyřizuje :

Dodavatel :Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání : **ACTIVA spol.s.r.o.**

se sídlem : veselská 686, 199 00 Praha 9

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Se sídlem : Podolí 488, 627 10 Brno

IČO : 48111981

DIČ : CZ4811198

Bankovní spojení :

Telefon/fax :

Vyřizuje : pobočka Brno,

Objednáváme u Vás : viz příloha**Kupní cena bez DPH činí 55 660,554 Kč****Kupní cena s DPH činí 67 349,27 Kč****Požadovaná doba : do 30.11. 2017****Místo dodání zboží : VZ 4680 Brno, ul.Kounicova 44 ,Brno 662 10,**

V Brně dne :

Objednatel

Razítko

Podpis



Dodavatel:

Razítko

Podpis

ACTIVA spol. s r. o.
Veselská 686, 199 00 Praha 9Prodej: Podolí 488
627 00 Brno-Statina
T 511 120 190 E brno@activa.cz

02

č.	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měr na jednotku	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RM)	POL	Příjem dle KČM
č. 48 -	Papír do plotru	Papír do plotru, gramáž 80 g, dutinka 50 mm, šíře 594 mm, návin min. 46 m	0118711000045	200,10	242,12	4	800,40	968,48	0154/4059480	513900109	
č. 49 -	Papír do plotru	Papír do plotru, gramáž 90 g, dutinka 50 mm, šíře 594 mm, návin max. 50 m	0118711000052	218,90	264,87	2	437,80	529,74	0154/4059490	513900109	
č. 52 -	Sešit A4/skolní	Linkovaný, šifra vazba na deščí straně, 40 listů, bílý bezřevy papír	0104630000693	10,00	12,10	10	100,00	121,00	1331/7044400	513900109	
č. 55 -	Sešit A5/skolní	Linkovaný, šifra vazba na deščí straně, 40 listů, bílý bezřevy papír	0104630000686	5,00	6,05	10	50,00	60,50	1331/7054400	513900109	
č. 98 -	Čtyřbarvý bloček samolepicí	Samolepicí bloček, tři kousky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	0104610000868	20,80	25,17	25	520,00	629,20	1318/2101200	513900109	
č. 104 -	Samolepicí záložky	Samolepicí neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, neprůhledná text.popsavatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12 mm, 200 ks	0118714100021	40,20	48,64	25	1005,00	1216,65	1318/2600200	513900109	
č. 105 -	Samolepicí záložky	Průhledná popsovatelná fólie, ve 4 barvách, rozměr 38x51 mm, opakovaně smátelná	0118714100038	24,80	30,01	5	124,00	150,04	1318/2160800	513900109	
č. 116 -	Blík na stůl	Papírový stolní blík, odtrhací listy, vydlání plánovací kalendář, formát A2, min. 50 listů	0106219000168	25,00	30,25	15	375,00	453,75	1324/1500000	513900109	
č. 129 -	Poznámkové listy	Rozšířené vložka (náhradní náplň), formát A6, min. 30 listů vhodné do dířte položek č. 124 a č. 125	0118715200005	25,00	30,25	1	25,00	30,25	1339/0000421	513900109	
č. 139 -	Samolepicí etikety	Samolepicí etikety pro inkoustový laserový tisk a kopírování, rozměr 70,0x36,0 mm, formát A4, na 1 archu 24 etiket, barva bílá, balení 100 archů	0104630000770	103,20	124,87	5	516,00	624,36	0156/6307036	513900109	
č. 149 -	Obálky C4	Bílá obálka formátu C4, bez okénka, samolepicí, rozměry 229 x 324 mm, 80 g/m2, zavírací klopa na kratší straně, 250 ks v balení	0104630000794	1,71	2,07	250	427,50	517,28	1330/1008250	513900109	
č. 150 -	Obálky C5	Formát C5, rozměr 162 x 229 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření rovná klopa samolepicí s krycí páskou, barva bílá, počet kusů v balení 100	0104630000787	176,70	213,81	5	883,50	1069,04	1330/8100300	513900109	příjem x 100ks
č. 151 -	Obálky C5	Formát C5, rozměr 162 x 229 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření samolepicí, barva bílá, počet kusů v balení 1000	0104630000787	402,70	487,27	3	1208,10	1461,80	1330/0305020	513900109	příjem x 1000ks
č. 152 -	Obálky C6	Formát C6, rozměr 114 x 162 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření samolepicí s krycí páskou, barva bílá, počet kusů v balení 1000	0104630000662	214,60	259,67	2	429,20	519,33	1330/2106020	513900109	příjem x 1000ks
č. 169 -	Obálka - B3, samolepicí, bílá	Samolepicí, formát B3, rozměry 370 x 450 mm, vložení nepřetložené A3, balení po 200 ks	až při porizení	4,50	5,45	200	900,00	1089,00	1330/1008259	513900109	
č. 170 -	Taška - E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá	Samolepicí, formát E4, barva hnědá, vložení nepřetložené A4, dno 40 mm, rozměr 280 x 400 mm, balení po 25 ks	až při porizení	4,43	5,36	25	110,75	134,01	1330/3077587	513900109	
č. 185 -	Motouz	Polypropylenové motouz, gramáž min. 90 g, max. 120 g	0099442120052	13,80	16,70	3	41,40	50,09	0130/0078100	513900109	
č. 186 -	Motouz	Polypropylenové motouz, gramáž min. 200 g	0049876972945	33,00	39,93	3	99,00	119,79	0130/0078000	513900109	
č. 187 -	Textilní páska	Pervá, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m, určena pro opravy, fixaci a upevnování, přílnavá k povrchům, vodorozdorná, nuchtlo odtrhávání	až při porizení	97,80	118,34	5	489,00	591,69	0119/5638800	513900109	
č. 205 -	Archivační box	Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka do neprůhledných klimatizovaných podmínek, formát A4, rozměr 330x260x50 mm (nepřiznivé klimatizované podmínky - vlhkost, prašnost)	0118717100017	12,00	14,52	15	180,00	217,80	1306/4010500	513900109	
č. 206 -	Archivační box	Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka, formát A4, rozměr 330x260x75 mm	0118717100017	14,20	17,18	10	142,00	171,82	1306/4010750	513900109	

Polozka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RV)	POL	Přijem dle KČM
č. 208 -Poradáč pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	2	182,80	221,19	1301/1005003	513900109	
č. 208 -Poradáč pákový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	2	182,80	221,19	1301/1005006	513900109	
č. 209 -Poradáč pákový -čtyřkysový	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	1	91,40	110,59	1301/1006051	513900109	
č. 210 -Poradáč pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	5	266,00	321,86	1301/8113501	513900109	
č. 210 -Poradáč pákový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	1	53,20	64,37	1301/8113601	513900109	
č. 210 -Poradáč pákový - šedý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	10	532,00	643,72	1301/8113901	513900109	
č. 211 -Poradáč pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	10	532,00	643,72	1301/8114501	513900109	
č. 214 -Poradáč pákový - červený	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál PVC, hřbet kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	56,70	68,61	1	56,70	68,61	1301/6240680	513900109	
č. 219 -Poradáč dvoukroužkový - modrý	Formát A4, kroužek průměr 16 mm, hřbet 23 mm	1 ks	0118717210013	32,80	39,69	10	328,00	396,88	1302/9302031	513900109	
č. 236 -Závěsný obal	Transparentní obal na zavěšení dokumentu, odolný vřikost a větru, ochranná chiopení, formát A5, balení po 25 ks	1 balení	0104610002321	109,80	132,86	2	219,60	265,72	1309/2011000	513900109	přijem x 25ks
č. 238 -Prospektořový obal	Transparentní zakládací obal U matný, síla 100 mikronů, vložení až 80 listů, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, balení po 50 ks	1 balení	0104610001126	45,60	55,18	10	456,00	551,76	1309/2062080	513900109	
č. 257 -Spisové desky - zelené	Materiál polypropylen, nepřiléhavé, 3 chiopeně, uzavírací gumička, formát A4	1 ks	0104610000851	17,90	21,66	10	179,00	216,59	1314/1133011	513900109	
č. 259 -Spisové desky - modré	Materiál polypropylen, nepřiléhavý, uzavírací gumička, 3 chiopeně, hřbet 30 mm, formát A4	1 ks	0104610000851	36,90	44,65	10	369,00	446,49	1314/0213060	513900109	
č. 261 -Spisové desky	Aktovka s 12 kapsami s rozšiřovací, formát A4, materiál tuhy polypropylen, uzavírání na gumičku	1 ks	až při pořízení	72,40	87,60	10	724,00	876,04	1314/1400200	513900109	
č. 276 -Rychlozavače - světle modrý	Rychlozavače formát A4, materiál plast, nezavěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	1	20,80	25,17	1308/2317170	513900109	přijem x 10ks
č. 286 -Podložka na psaní - zelená	Podložka na psaní, formát A4, materiál přešán, klip	1 ks	0104620000443	15,00	18,15	10	150,00	181,50	1323/2760300	513900109	
č. 287 -Podložka na psaní - černá	Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát A4	1 ks	0104620000443	33,00	39,93	5	165,00	199,65	1323/3330000	513900109	
č. 305 -Kuličková tužka	Tělo tužky průhledné plastové, ergonomická dolní část	1 ks	0104620000520	1,50	1,82	100	150,00	181,50	0011/5170010	513900109	

Polozka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RM)	POL	Příjem dla KČM
Č. 309 - Roller ržané barvy, hrot 0,7mm - modrá	Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým koncem pera, okamžitě nové psaní na vymazané místo, ergonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu	1 ks	01187441100003	39,30	47,55	15	589,50	713,30	0072/2064003	513900109	
Č. 310 -Odpovídající náplň - modrá	Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3 ks náplní	1 sada	01187441100010	74,00	89,54	10	740,00	895,40	0016/2067003	513900109	příjem x 3ks
Č. 310 -Odpovídající náplň - červená	Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3 ks náplní	1 sada	01187441100010	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2067002	513900109	příjem x 3ks
Č. 311 -Roller ržané barvy, hrot 0,5mm - modrý	Přepisovač roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepsu	1 ks	01187441100003	43,90	53,12	15	658,50	796,79	0072/2062003	513900109	
Č. 312 -Odpovídající náplně - ržané barvy - modrý	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	01187441100010	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2065003	513900109	příjem x 3ks
Č. 327 -Kuličkové tužka - modrá	Transparentní tělo, viditelný stav náplně, ergonomická zřena pro pevné držení, šíře hrotu 0,7 mm, balení po 10 ks	1 balení	0104620000520	2,20	2,66	10	22,00	26,62	0012/5510010	513900109	
Č. 343 -Jednorázové kuličková tužka - červená	Jednorázová tužka, měkčený uchop, šíře hrotu 0,7 mm, barva červená, inkoust se neomezává	1 ks	01187441100027	3,60	4,36	20	72,00	87,12	0011/3823100	513900109	
Č. 346 -Přepisovač tužka zvyrazňovač - žlutý	Zvyrazňovač, speciální inkoust, barva žlutá, mazat a opět zvyrazňovat, kulaté tělo, seřiznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	5	106,00	128,26	0062/4136005	513900109	
Č. 347 -Přepisovač tužka zvyrazňovač - zelený	Zvyrazňovač, speciální inkoust, barva zelená, mazat a opět zvyrazňovat, kulaté tělo, seřiznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	5	106,00	128,26	0062/4136004	513900109	
Č. 348 -Přepisovač tužka zvyrazňovač - oranžový	Zvyrazňovač, speciální inkoust, barva oranžová, mazat a opět zvyrazňovat, kulaté tělo, seřiznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	10	212,00	256,52	0062/4136006	513900109	
Č. 350 -zvyrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvyrazňovač, reflexního pigmentového inkoust, pro všechny druhy papíru, křivový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	0104610000907	39,80	48,16	15	597,00	722,37	0062/8552040	513900109	
Č. 352 -zvyrazňovač - sada 6 ks	Sada zvyrazňovačů, seřiznutý hrot, signální barvy, pro zvyraznění drobně psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm	1 sada	0104610000907	40,00	48,40	4	160,00	193,60	0062/5550600	513900109	
Č. 353 -zvyrazňovač - sada 3 ks	Sada zvyrazňovačů, seřiznutý hrot, signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm	1 sada	0104610000907	25,70	31,10	11	282,70	342,07	0062/2822040	513900109	
Č. 358 -Mikro fix modrý	Plastové tělo s ergonomickou dolní částí, lehké psaní, plastový hrot v kovové objince, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m	1 ks	0104610000945	7,10	8,59	20	142,00	171,82	0071/4621006	513900109	
Č. 360 -Mikro fix zelený	Plastové tělo s ergonomickou dolní částí, lehké psaní, plastový hrot v kovové objince, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m	1 ks	0104610000945	7,10	8,59	20	142,00	171,82	0071/4621010	513900109	
Č. 361 -Mikro fix červený	Plastové tělo s ergonomickou dolní částí, lehké psaní, plastový hrot v kovové objince, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m	1 ks	0104610000945	7,10	8,59	20	142,00	171,82	0071/4621004	513900109	
Č. 369 -Pastelky - sada 12 ks	Ergonomické trojúhelníkové pastelky, délka min. 17 cm, sada 12 ks	1 sada	0104610001102	15,00	18,15	10	150,00	181,50	0086/9183212	513900109	
Č. 380 -Na sklo - sada	Na okna, zrcadla a jiné hladké povrchy, nezanášející mastnou stopu, nastěkájí, lehce zasychají, odstraňují vlnkám hadříkem, šíře hrotu 2 - 6 mm, v sadě min. 5 barev	1 sada	0104420000306	42,00	50,82	1	42,00	50,82	0144/5116165	513900109	
Č. 386 -Univerzální permanentní popisovač - křivový hrot	Permanentní inkoust na alkoholové bázi, křivový hrot, šířka stopy 1 - 4 mm, v sadě 4 ks, červená, zelená, modrá, černá	1 sada	01187441200048	25,00	30,25	8	200,00	242,00	0074/1330404	513900109	

Polozka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měr. na jednotka	Cena s 21% DPH / měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RM)	POL	Příjem dle KČM
č. 390 - Permenentní popisovač - černý	Inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot odolný proti tlaku, použitelný na všechny druhy povrchů	1 ks	0118741200031	5,40	6,53	5	27,00	32,67	0074/2070534	513900109	
č. 391 - Permenentní popisovač - červený	Inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot odolný proti tlaku, použitelný na všechny povrchy	1 ks	0118741200031	5,40	6,53	5	27,00	32,67	0074/2070774	513900109	
č. 392 - Permenentní popisovač - modrý	Inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot odolný proti tlaku, použitelný na všechny povrchy	1 ks	0118741200031	5,40	6,53	5	27,00	32,67	0074/2070018	513900109	
č. 393 - Permenentní popisovač - zelený	Inkoust na alkoholové bázi, odolný hrot, použitelný na všechny povrchy, šíře stopy 1,5 - 3 mm	1 ks	0118741200031	5,50	6,66	5	27,50	33,28	0074/2070812	513900109	
č. 405 - Popisovač CD/DVD/BD	Na popisování CD/DVD/BD, permenentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva modrá	1 ks	0118741200031	8,50	10,29	20	170,00	205,70	0073/4606000	513900109	
č. 406 - Popisovač CD/DVD/BD - sada	K popisování CD/DVD/BD, permenentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, 4 barvy	1 sada	0118741200048	33,70	40,78	12	404,40	489,32	0073/4606400	513900109	
č. 443 - Mikrotužka 0,7	Zasovač hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast č. kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanizmus stiskací, s klipem a gumovým pádem	1 ks	0118741150015	13,20	15,97	50	660,00	798,60	0041/9559930	513900109	
č. 446 - Tuhy do mikrotužky 0,7 H	Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením H), 12 tuh v sadě	1 sada	0118741151018	2,90	3,51	20	58,00	70,18	0042/8557156	513900109	
č. 450 - Tužka s pryží - B	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost B, sada po 12 ks	1 sada	0104610001025	17,00	20,57	2	34,00	41,14	0040/9851724	513900109	příjem x 12 ks
č. 453 - Opravný strojek - doplňovaný roller	Korekční strojek, šířka stopy min. 4,2 mm, návin min. 14 m, krevi schopnost a přilnavost k papíru	1 ks	0104620000599	42,70	51,67	8	341,60	413,34	0094/3521190	513900109	
č. 454 - Náhradní náplň	Náhradní páska k položce č. 453	1 ks	až při poružení	35,30	42,71	20	706,00	854,26	0094/3522180	513900109	
č. 458 - Opravný lak v tužce	Tužka s tenkým kovovým plochým hrotem pro přesné opravy, možnost rychlého přepsání, obsah min. 8 ml	1 ks	0104610001265	13,70	16,58	10	137,00	165,77	0092/1214474	513900109	
č. 459 - Opravný lak v tužce	Tužka s tenkým kovovým plochým hrotem pro přesné opravy, možnost rychlého přepsání, obsah min. 12 ml	1 ks	0104610001265	15,30	18,51	10	153,00	185,13	0092/7379406	513900109	
č. 460 - Opravný lak v lahvičce	Opravný lak s vysokou krevi schopností, všechny druhy korektur, štetčkový aplikátor nebo houbička, ředitelný vodou, obsah min. 20ml	1 ks	0104610001265	10,80	13,07	10	108,00	130,68	0091/1010100	513900109	
č. 469 - Lepicí včínka - 20g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dělní	1 ks	0104610001272	22,50	27,23	30	675,00	816,75	0101/1100700	513900109	
č. 470 - Lepicí včínka - 40g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dělní	1 ks	0104610001272	33,60	40,66	20	672,00	813,12	0101/1100300	513900109	
č. 471 - Včetně lepidlo	Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., okamžitý účinek, obsah min. 3 g, samopróchodivé víčko	1 ks	0118720000148	18,80	22,75	10	188,00	227,48	0102/1110100	513900109	
č. 473 - Lepidlo s uzavěrem, 60g	Netoxické lepidlo, lepi papír, lepenku, fotografe, lehké omývateľne, a vyprate	1 ks	0118720000155	12,50	15,13	20	250,00	302,50	0102/7581600	513900109	
č. 476 - Univerzální lepidlo - 30 g	Disperzní lepidlo, vsástranné použití, na papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a jiné savé materiály, lepení fotografií apod.	1 ks	0118720000016	19,30	23,35	15	289,50	350,30	0102/0000366	513900109	
č. 477 - Univerzální lepidlo - 130 g	Disperzní lepidlo, vsástranné použití, na papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a jiné savé materiály, lepení fotografií apod.	1 ks	0209908002857	35,20	42,59	10	352,00	425,92	0102/0000368	513900109	
č. 480 - Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 19 mm x 10 m, vhodná pro zalepování, fixaci přednětů, prohlédnů, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 8 ks	1 sada	0118720000023	8,30	10,04	10	83,00	100,43	0111/7941631	513900109	příjem x 8 ks

Polozka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měr na jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RN)	POL	Příjem dle KČM
Č. 482 - Transparentní lepic páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 15 mm x 10 m, vhodná pro zalapování, fixaci přednětů, přihrádek, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 10 ks	1 sada	0118720000023	10,40	12,58	10	104,00	125,84	0111/7963269	513900109	příjem x 10 ks
Č. 484 - Transparentní lepic páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 15 mm x 33 m, vhodná pro zalapování, fixaci přednětů, přihrádek, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 10 ks	1 sada	0118720000023	17,90	21,66	3	53,70	64,98	0112/7961534	513900109	příjem x 10 ks
Č. 485 - Transparentní lepic páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 19 mm x 33 m, vhodná pro zalapování, fixaci přednětů, přihrádek, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 8 ks	1 sada	0118720000023	20,80	25,17	10	208,00	251,68	0112/7943577	513900109	příjem x 8 ks
Č. 493 - Děrovačka na 25 listů - červená	Kancelářská děrovačka s posuvným pravitkem, děrování standardních papírů, aretace horního dílu, na 25 listů	1 ks	030111202294	60,00	72,60	2	120,00	145,20	1319/0250308	513900109	
Č. 493 - Děrovačka na 25 listů - černá	Kancelářská děrovačka s posuvným pravitkem, děrování standardních papírů, aretace horního dílu, na 25 listů	1 ks	030111202294	60,00	72,60	2	120,00	145,20	1319/0250306	513900109	
Č. 493 - Děrovačka na 25 listů - modrá	Kancelářská děrovačka s posuvným pravitkem, děrování standardních papírů, aretace horního dílu, na 25 listů	1 ks	030111202294	60,00	72,60	2	120,00	145,20	1319/0250512	513900109	
Č. 494 - Děrovačka na 30 listů	Kovový mechanismus, příložník na papírů různých rozměrů, blokovácí systém pro úsporu místa, pohodlné vyspárávání odřezků, rozteč mezi otvory 8 cm, na 30 listů	1 ks	030111202294	60,00	72,60	6	360,00	435,60	1319/9403411	513900109	
Č. 496 - Sešíváčka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zabíkování drátků, zapsobník na nahradní drátky, rozevření sešíváčky do úhlu 180°, houbka vkladání papírů min. 50 mm,	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	10	540,00	653,40	1320/9354513	513900109	
Č. 497 - Miniševívačka	Malá kovová, vhodná i k práci mimo kancelář, lepicí drátky do sešíváček, 1000 ks, velikost 10, zaostrěné hroty	1 ks	0104620000979	20,90	25,29	10	209,00	252,89	1320/9352411	513900109	
Č. 499 - Drátky do sešíváčky	Drátky do sešíváček, 1000 ks, velikost 10, zaostrěné hroty	1 balení/100	0104610001380	2,10	2,54	20	42,00	50,82	1320/9324105	513900109	
Č. 500 - Drátky do sešíváčky	Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/100	0104610001380	2,40	2,90	30	72,00	87,12	1320/9024610	513900109	
Č. 505 - Standardní kancelářské nůžky	Nůžky vhodné pro stříhání standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umozňující snadný stříh, délka min. 210 mm, asymetricky řešená držadla, plastové rukojeť, nebezpečná kvalitní ocel	1 ks	0209905116232	15,10	18,27	17	256,70	310,61	1328/9468110	513900109	
Č. 507 - Velké kancelářské nůžky	Univerzální kancelářské nůžky kulatou špičkou, délka min. 250 mm, ergonomicky řešená držadla, rukojeť z mčáčeného plastu, nebezpečná kvalitní ocel, ostře vyprooušená čepel	1 ks	0066201000317	78,80	95,35	5	394,00	476,74	1328/1774010	513900109	
Č. 524 - Laserové ukazovátko	Ukazovátko s červeným laserem, dosah min. 45 m, součástí je/je/sou i baterie	1 ks	0104620001136	263,00	318,23	9	2367,00	2864,07	0161/2362001	513900109	
Č. 528 - Korková tabule	Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 800x600 mm, součástí je montážní sada	1 ks	0147195000076	120,70	146,05	5	603,50	730,24	0168/0600120	513900109	
Č. 530 - Korková tabule	Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1200x900 mm, součástí je montážní sada	1 ks	0147195000401	236,60	286,29	4	946,40	1145,14	0168/1410010	513900109	
Č. 543 - Sada 1	Sada pro popisovací tabule, obsahuje popisovače na tabule min. 4 ks, pralenou houdu min. 1 ks, magnetky min. 6 ks, čisticí roztok min. 1 ks	1 sada	0104610000262	164,20	198,68	4	656,80	794,73	0164/1010000	513900109	
Č. 545 - Sada 3	Souprava popisovači na bílé tabule a flipcharty, min. 4 ks rychle zasychajících popisovačů, možno použít na sklo, magnetická strací houbička na bílé tabule	1 sada	0104610000262	61,40	74,29	10	614,00	742,94	0075/2086300	513900109	

Polozka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měr. na jednotku	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISL jako RM)	POL	Přijem dle KČM
č. 550 - Flipchart s magnetickou deskou bez ramen	Rozměr popisovatelne plochy 70x100 cm, typ povrchu nemagnetický lakovaný, stojan kovový trojrohý nastavitelný, nepožizdný, výška 180 cm, rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků všech velikostí, způsobilá stráni suchý	1 ks	030111343377	650,00	786,50	4	2600,00	3146,00	0162/0000600	513900109	
č. 553 - Flipchart s magnetickou deskou s rameny a s pojizdnou základnou	Rozměr popisovatelne plochy 70x100 cm, typ povrchu magnetický lakovaný, stojan kovový jedno-rohý, mobilní, rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků všech velikostí, přídavně ramena	1 ks	030111343377	1100,00	1331,00	4	4400,00	5324,00	0162/0000617	513900109	
č. 555 - Blok nelinkovaný k Flipchartu	min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace	1 ks	0104630000826	95,00	114,95	8	760,00	919,60	0163/0010100	513900109	
č. 557 - Blok rastrovaný k Flipchartu	min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace	1 ks	0174748600010	128,30	155,24	8	1026,40	1241,94	0163/1921000	513900109	
č. 559 - Špendlíky	S barevnými konci hlavíček, zapichovatelne do korkových a textálních nástěnek nebo tabulí, v balení 100 ks, různé barvy	1 balení	0104610001373	14,60	17,67	10	146,00	176,66	0026/8633160	513900109	
č. 562 - Uprnáčky	Na korkové tabule, mik barvy, balení po 100 ks	1 balení	0104610001171	17,80	21,54	15	267,00	323,07	0026/9345020	513900109	
č. 563 - Naplnáčky	a) naplnáčky barevné, průměr 8 mm, v balení 100 ks plastový kancelářský sponkovač vhodný pro mnoholistě sepnutí až 50 listů papíru	1 balení	0104610001171	10,40	12,58	10	104,00	125,84	0026/0224000	513900109	
č. 564 - Sponkovač	sponky pro kancelářský sponkovač k položce č. 564, v balení 50 ks	1 ks	0104620000575	19,90	24,08	3	59,70	72,24	0166/7270000	513900109	
č. 565 - Sponky do sponkovače	sponky pro kancelářský sponkovač k položce č. 564, v balení 50 ks	1 balení	0104610001032	26,70	32,31	10	267,00	323,07	0166/7271000	513900109	
č. 566 - Kancelářské klipy	a) Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	3,60	4,36	50	180,00	217,80	0166/7811300	513900109	přijem x 12ks
č. 566 - Kancelářské klipy	b) Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	3,80	4,60	50	190,00	229,90	0166/7811200	513900109	přijem x 12ks
č. 566 - Kancelářské klipy	c) Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	6,60	7,99	20	132,00	159,72	0166/7811100	513900109	přijem x 12ks
č. 566 - Kancelářské klipy	d) Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0118730000071	10,20	12,34	20	204,00	246,84	0166/7811000	513900109	přijem x 12ks
č. 566 - Kancelářské klipy	e) Kovový kancelářský klip, šíře 41 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	17,10	20,69	50	855,00	1034,55	0166/7810900	513900109	přijem x 12ks
č. 566 - Kancelářské klipy	f) Kovový klip, šíře klipu 15 mm, balení po 12 ks, různé barvy	1 balení	0104610001366	9,80	11,86	30	294,00	355,74	0166/7951150	513900109	přijem x 12ks
č. 566 - Kancelářské klipy	g) Kovový klip, šíře klipu 19 mm, balení po 12 ks, různé barvy	1 balení	0104610001366	10,60	12,83	30	318,00	384,78	0166/7951190	513900109	přijem x 12ks
č. 566 - Kancelářské klipy	h) Kovový klip, šíře klipu 25 mm, balení po 12 ks, různé barvy	1 balení	0104610001366	18,10	21,90	40	724,00	876,04	0166/7951250	513900109	přijem x 12ks
č. 566 - Kancelářské klipy	i) Kovový klip, šíře klipu 32 mm, balení po 12 ks, různé barvy	1 balení	0118730000071	22,70	27,47	30	681,00	824,01	0166/7951320	513900109	přijem x 12ks
č. 566 - Kancelářské klipy	j) Kovový klip, šíře klipu 41 mm, balení po 12 ks, různé barvy	1 balení	0118730000071	31,70	38,36	30	951,00	1150,71	0166/7951410	513900109	přijem x 12ks
č. 566 - Kancelářské klipy	k) Kovový klip, šíře klipu 51 mm, balení po 12 ks, různé barvy	1 balení	0118730000071	49,80	60,26	30	1494,00	1807,74	0166/7951510	513900109	přijem x 12ks
č. 567 - Sponky	a) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 32 mm, balení po 50 ks	1 balení	0118730000088	3,90	4,72	50	195,00	235,95	0142/4620500	513900109	
č. 567 - Sponky	b) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 50 mm, balení po 25 ks	1 balení	0118730000095	10,40	12,58	20	208,00	251,68	0142/4720750	513900109	
č. 567 - Sponky	c) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 75 mm, balení po 25 ks	1 balení	0118730000095	10,50	12,71	20	210,00	254,10	0142/4750250	513900109	
č. 568 - Zásobník na sponky	Magnetický zásobník na kancelářské sponky, min. 150 ks barevné podlažované sponky	1 ks	0104620000878	18,20	22,02	12	218,40	264,26	0142/7870562	513900109	
č. 569 - Kancelářský mlž	a) Odlišňovací, ergonomický tvar, s pojizdnou proti posunutí držtu, šíře držtu min. 9 mm	1 ks	0030780417008	5,40	6,53	5	27,00	32,67	0190/9092311	513900109	

Polozka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měr. jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISEL jako RN)	POL	Přijem dle KČM
č. 569 - kanceleřský nůž	b) Odhánovací, ergonomický tvar, s podšívkou proti posunutí břitu, síle břitu min. 18 mm	1 ks	0019970214614	10,10	12,22	5	50,50	61,11	0190/9018311	513900109	
č. 582 - Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafickou tuhu, sesikromé hrany pro přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	0104610001087	2,90	3,51	10	29,00	35,09	0043/9511710	513900109	
č. 583 - Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafickou tuhu, sesikromé hrany pro přesné gumování, rozměr 50 x 18 x 8 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	0104610001087	2,70	3,27	10	27,00	32,67	0043/9010033	513900109	
č. 591 - Datum	Datumovka, samobarvící, výška data 3,8 mm, měřic určen dvojčíslem číslicí, vč. náhradního podšáťku	1 ks	0137085300012	81,80	98,98	1	81,80	98,98	1316/0104810	513900109	
č. 592 - Datum	Datumovka, nesamobarvící, výška data 3,8 mm, měřic určen dvojčíslem číslicí	1 ks	0137085300012	79,40	96,07	3	238,20	288,22	1316/0101010	513900109	
č. 607 - Poduška na razítka	Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva zelená	1 ks	0104610001335	58,00	70,18	2	116,00	140,36	1316/0290520	513900109	
č. 614 - Barva - modrá	Razítková barva do razítek samobarvíčích, modrá, obsah min. 50 g	1 ks	0104610001164	18,60	22,51	5	93,00	112,53	1316/0280225	513900109	
č. 615 - Barva - červená	Razítková barva do razítek samobarvíčích, červená, obsah min. 50 g	1 ks	0104610001164	18,60	22,51	3	55,80	67,52	1316/0280223	513900109	
č. 630 - Plastové nřbezy k vazacím - bílá	Různé barvy, průměr 6 mm, max. 25 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110144	38,20	46,22	1	38,20	46,22	0205/0306001	513900109	
č. 665 - Obal	Na jmenovku z čirého tvrdéhoho PVC, rozměr 60 x 90 mm bez klipu	1 ks	0104610001481	22,80	27,59	200	4560,00	5517,60	1317/8135000	513900109	
č. 666 - Obal	Na jmenovku s klipem a spínacím špendlíkem, rozměr 54 x 90 mm	1 ks	0104610001481	2,90	3,51	200	580,00	701,80	1317/8145190	513900109	
č. 668 - Samostatný klip	Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek je otáčivý o 360°	1 ks	0104610001551	2,40	2,90	200	480,00	580,80	1317/8242000	513900109	
č. 678 - Plastový odkladáč - modrý	Odkladáč pro formáky A 4, zášuvný systém,	1 kus	0104620000614	31,30	37,87	10	313,00	378,73	1321/0605090	513900109	
č. 681 - Plastový odkladáč - šedý	Odkladáč pro formáky A 4, zášuvný systém,	1 kus	0104620000614	31,30	37,87	10	313,00	378,73	1321/0605060	513900109	
č. 692 - Stojan na katalogy - bílý	Plastový stojan na katalogy, celobarevný, světlešedý, na formáky A4,	1 ks	0104620000669	46,70	56,51	6	280,20	339,04	1321/2361082	513900109	
č. 704 - Stojánek na stůl	Kovový stojánek na dopisy, vizitky a jiné dokumenty	1 ks	0118730000040	30,20	36,54	3	90,60	109,53	1342/1738000	513900109	

Celkem za POL	513900109	53 352,47 Kč
Celkem za POL	513760109	13 986,80 Kč
Celkem		67 349,27 Kč